
《学习习近平总书记在庆祝中国共产主义青年团成

立 100 周年大会上的重要讲话精神》

参加人员公示名单

活动说明：本次活动由团委主办，按照素质测评细则，按照讲座类活动加分，

参会人员名单如下：

如有异议，请联系负责人：吴嘉睿 联系方式：18358791529

参加人员 学号 分数

杨露

高赞

周静妙

行梦真

吴劲翰

钱天兰

蒋多艺

吴嘉睿

黄伊童

胡菲菲

白瑞涛

翁浩策

曾玮琪

陈俣男

保云飞

叶建文

张思非

郑安钧

朱梦爽

朱晨璐

乔萌萌

岑鑫榆

1919030084

1901060084

1901140265

2101060057

2101060004

2101060061

2118250004

2101140223

2101140213

2101060037

2101140171

2101140226

1901140137

1901140142

1901140139

2001060043

2101140113

2118220004

2101140188

2101140195

2101140124

2118250005

0.5



葛睿思

吴振阳

杨泽涛

屠嘉瑶

唐闵

姜乐临

张晓珂

宋仁萍

王思

史玥

方志宇

林思雨

李敏

候枢婷

杨伊然

俞昳辰

金瑜

熊艺婕

岑鑫凯

2101140121

2101140245

2101140149

2101140241

1901060061

2006080079

1806080081

2101140220

1901140144

1901140140

1901140128

2004060152

2101060060

2118240030

2101140217

2101140211

2001140020

2118220013

1901140278
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